

دریچه

عضو شورای شهر گرگان پیشنهاد داد:

ایجاد میدان خبرنگار در گرگان

گرگان / فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

یکصد و شصت و نهمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر گرگان بانطق پیش از دستور آقاملائی، عضو شورای شهر گرگان و ارائه گزارش ابراهیم جرجانی از سفر به استان‌های اردبیل و گیلان و تجربیات فضای سبز شهرداری‌های این استان آغاز شد. همچنین در این جلسه بنا بود به لایحه‌ها و نامه‌های رسیده از قبیل انجام بیمه‌های شهرداری، واگذاری اجرای طرح تفکیک پسماند خشک از مبدأ و در سطح شهر به سازمان مدیریت پسماند شهرداری‌های استان، خرید لوازم پارکی و پایه و پرچم، مساعدت به مسجد، اجرای عملیات تعمیرات ساختمان و ابنیه و حصار کشی ساختمان‌های شهرداری در سطح شهر، استرداد وجه، شیونامه اجرایی ماده ۱۶ تعرفه عوارضی سال ۹۸، عملیات مرمت نوار حفاری و لکه گیری آسفالت در محدوده شهرداری منطقه یک، انجام مطالعات، طرح تفصیلی ناحیه ۲ شهر گرگان، معرفی نماینده جهت حضور در جلسات سه کمیته تخصصی شورای سالمندان استان و رسیدگی به لایحه کمیسیون بانوان و خانواده در خصوص برنامه ریزی بندی و اجرای شهر دوستانارن کودک رسیدگی شود. عضو شورای اسلامی شهر گرگان تصریح کرد: برای ارج نهادن به فکشر فرهیخته خبرنگار پیشنهاد می‌شود که شهرداری یک خیابان یا یک میدان در شان خبرنگاران را باالمان مرتبط با خبرنگار به نام «میدان خبرنگار» در نظر بگیرد. حمیدرضا آقاملائی، دیگر عضو شورای شهر گرگان نیز اظهار کرد: در سال‌های گذشته هم این پیشنهاد را ارائه کرده بودم که به مناسبت روز خبرنگار مراسمی را تدارک ببینیم و از خانواده این عزیزان که درگیر فعالیت رسانه‌ای هستند، تجلیل شود. وی به نطق پیش از دستور خود اشاره کرد و افزود: گرچه اعضای شورای شهر برای رسیدگی به مشکلات مردم پیگیر هستند ولی نطق پیش از دستور منجر به آن می‌شود که اعضای شورای شهر گرگان مطالبه‌گر جلوه کنند. عضو شورای اسلامی شهر گرگان به ضرورت تسریع در روند اجرای پروژه‌های گردشگری، تشکیل معاونت اجتماعی در شهرداری و تعیین تکلیف املاک بلااستفاده شهرداری تاکید کرد. آقاملائی افزود: باید از فرصت باقی مانده حداکثر بهره‌برداری را داشته باشیم و تا آخرین لحظه در خدمت مردم باشیم. این عضو شورای اسلامی شهر گرگان با بیان اینکه شهروندان گرگانی مدت‌هاست که در انتظار بهره‌برداری و اجرای پروژه‌هایی از قبیل شهرپازی، سورت‌مه و تله‌کابین و... هستند، خاطر نشان کرد: نیاز است که پروژه‌ها با سرعت بیشتری دنبال و وعده‌هایی که به شهروندان ارائه شده محقق شود. آقاملائی به ارتقای رتبه شهرداری گرگان به درجه ۱۱ اشاره کرد و یادآور شد: در این راستا ایجاد معاونت اجتماعی بـرای تقویت ابعاد اجتماعی و فرهنگی و فعالیت‌های جاری شهرداری می‌تواند مؤثر باشد.

مدیر روابط عمومی اداره کل پست استان

اصفهان خبر داد:

واحدپستی پاسخگوی شهروندان در خصوص کارتهای سوخت

یلدا توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.yalda11@gmail.com

جهت راهنمایی چگونگی دریافت کارت سوخت، شهروندان می‌توانند به واحدهای پستی مراجعه کنند. حقیقی مدیر روابط عمومی اداره کل پست استان اصفهان در این رابطه اعلام کرد: شهروندان جهت پیگیری کارت سوخت خود روزهای کاری هفته تا ساعات ۱۸ و روزهای تعطیل تا ساعت ۱۳ می‌توانند به واحدهای پستی مراجعه کنند. وی افزود: شهروندان جهت پیگیری کارت سوخت به روش‌های زیر اقدام کنند: ۱- دریافت شناسه پستی: ارسال کد VIN خودرو به سامانه پیامکی ۰۲۰۴۰۱۱۰، مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰،مراجعه به سایت www.epolice.ir. پس از دریافت شناسه پستی به سایت newtracking.post.ir مراجعه و نسبت به رهگیری کارت سوخت خود اقدام و پس از مشخص شدن محل نگهداری آن به واحد پستی مربوطه مراجعه کنید.

مصرف برق در ایلام به مرز هشدار رسید

ایلام / کوثر موسوی: مدیر عامل شرکت برق استان ایلام اظهار داشت: به‌دنبال افزایش بی‌سابقه مصرف برق در ایلام و گذشتن رقم پیک مصرف از مجاز، مصرف برق در این استان به مرز هشدار رسیده است. هادی شیر خانی گفت: همکاری و صرفه‌جویی در مصرف برق باعث می‌شود که مردم تمام مناطق استان در آرامش و آسایش کامل از این نعمت الهی بهره‌مند شوند. وی یادآور شد: دمای هوای ایلام از اواسط مرداد افزایش محسوسی داشته و روند آن نیز در حال استمرار است و این وضعیت باعث بالا رفتن مصرف برق شده و از تمام مردم استان درخواست صرفه‌جویی و کمک در این خصوص را داریم. شیر خانی درباره احتمال خاموشی برق در سطح استان ایلام گفت: در حال حاضر در خط قرمز مصرف برق هستیم به این معنا که از شرایط مجاز و سهمیه عبور کرده‌ایم، اما تاکنون خاموشی نداشته‌ایم. وی یادآور شد: صرفه‌جویی و کمک شهروندان در رعایت مصرف ما را در پیشگیری از خاموشی ناخواسته کمک می‌کند.

سرفردا

سمنان / احسین بابامحمدی
news@naslefarda.net

نماینده مردم شاهرود و میامی در مجلس شورای اسلامی در جلسه شورای اداری استان سمنان که باحضور وزیر اطلاعات تشکیل شد، گفت: سالگرد عملیات پیروزمندانه مرصاد و عید غدیر و همچنین دهه ولایت را تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. دکتر حسینی گفت: عملیات پیروزمندانه مرصاد، عملیاتی بود که پاسداران سپاه قائم آل محمد (ص) ورق درخشانی را در تاریخ جنگ و این مرز و بوم نشانند و به گفته مقام معظم رهبری اگر این سپاه و رزمندگان آن نبود، شرایط ما متفاوت می‌شد. وی افزود: همزمان با افتخار آفرینی‌های رزمندگان ما در مرصاد، ما شاهد مجاهدت‌های خاموش فرزندان این مرز و بوم در داخل کشور بودیم. فرمان تاریخی امام بزرگوار مبنی بر اینکه منافقانی که هنوز در موضع خود هستند حکمشان اعدام و کسانی که توبه کردند، این‌ها را در تاریخ جنگ و این مرز و بوم نشانند و به گفته مقام معظم رهبری اگر این سپاه و رزمندگان رئیس مجمع نمایندگان استان سمنان اظهار داشت: در طول تاریخ ۴۰ ساله انقلاب، ما شاهد رشادت‌ها و مجاهدت‌های خاموش سربازان گمنام امام زمان (عج) هستیم. اوایل انقلاب مقابله با گروهک‌های چپ و ضد انقلاب و سلطنت‌طلب، در دوران جنگ تحمیلی حفاظت از کیان و امنیت داخلی و جبهه‌های جنگ و حضور نامحسوس در کشور عراق و دشمنان قسم خورده ما، در دوران سازندگی و پس از آن در صیانت از سرمایه‌های عظیم نظام، بخش‌هایی از رشادت‌ها و مجاهدت‌های سربازان گمنام امام زمان



مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با سازمان مرکزی تعاون روستایی بیان داشت: امیدوارم امضای تفاهم‌نامه مشترک با سازمان مرکزی تعاون روستایی برای

مدیر اداره آب و فاضلاب اردستان:

۷۵ درصد مصارف آب اردستان در بخش خانگی است

اردستان / علی دهقان زواره
news@naslefarda.net

افزون بر ۷۵ درصد مصارف آب در شهرستان اردستان در بخش خانگی مصرف می‌شود و شرکت آب و فاضلاب تصمیم دارد با ایجاد پوشش مردمی آن را کاهش دهد. مدیر اداره آب و فاضلاب اردستان با اعلام این خبر گفت: در این راستا طرح آموزشی «بانوی آب» در اردستان اجرا و با آموزش بانوان می‌توان به صرفه‌جویی دست یافت. سیدعباس شریعتمدار افزود: طرح ملی آموزشی بانوی آب با محوریت زنان و مدیریت مصرف آب، در اردستان می‌تواند زمینه مصرف بهینه و صرفه‌جویی را به دنبال داشته باشد. او هدف از اجرای طرح را افزایش آگاهی بانوان در ارائه آموزش‌ها و مدیریت مصرف آب اعلام و عنوان کرد: این طرح برای نخستین بار

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

نماینده مردم شاهرود و میامی درمجلس شورای اسلامی خواستار شد؛

ضرورت بر خور دقاطع با حركات نااميد كننده



عملیات پیروزمندانه مرصاد، عملیاتی بود که پاسداران سپاه قائم آل محمد (ص) ورق درخشانی را در تاریخ جنگ و این مرز و بوم نشانند و به گفته مقام معظم رهبری اگر این سپاه و رزمندگان آن نبود، شرایط ما متفاوت می‌شد

اساسی و اصلی این روزنامه صیانت از انقلاب، صیانت از نظام و سرمایه‌های این نظام است که بزرگ‌ترین سرمایه این نظام مردم هستند. با هر حرکتی که موجب یأس و ناامیدی مردم شود، باید به صورت قاطع و جدی برخورد صورت گیرد و نباید اجازه دهیم که این مهم شکل بگیرد. گاهی ما مسئولان به ابزار دست دشمنان برای ایجاد یک حرکت نامیوم در

یک شهر، استان و بعضاً در کشور تبدیل می‌شویم. وی افزود: یکی از وظایف این وزارتخانه صیانت از سرمایه‌های نظام و مسئولان نظام است تا قبل از اینکه آلوده به آلودگی‌های سیاسی، امنیتی و اقتصادی شوند، پیشگیری صورت گیرد که الحمداله در مقاطع مختلف شاهد اقدامات بسیار مطلوب و خوبی در این خصوص بودیم.

شهری

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران:

گسترش خدمات قرض‌الحسنه، راهبرد توسعه بخش‌های زیر ساختی

در حوزه بانکداری خرد به وجود آمد، به نحوی که بتواند منابع خرد نزد جامعه را تجمیع کند و در قالب تسهیلات قرض‌الحسنه به بخش‌های مختلف جامعه اختصاص دهد.

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بیان داشت: مسیر مشخصی برای فعالیت‌های بانک قرض‌الحسنه مهر ایران ترسیم و در زمینه‌های بهداشت و درمان، ازدواج جوانان و معیشت، اقدامات شایسته‌ای انجام شده است و از دو سال پیش تا کنون فعالیت‌های گسترده‌ای در حوزه حمایت از اشتغال‌زایی و تولید ملی نیز صورت گرفته است.



روستایی، بیمارستان، شبکه بهداشت و درمان بوده و مدرسه‌ها بیشترین بدهی را به اداره آب و فاضلاب شهری دارند. مدیر اداره آب و فاضلاب اردستان افزود: با برنامه‌ریزی صورت گرفته در سال جاری ۱۲ برنامه برای خدمات غیر حضوری در دستور کار این مدیریت قرار دارد.

تعمیق و مقاوم‌سازی خطوط انتقال گاز حاشیه دریاچه ارومیه

تبریز / روح‌اله عبدالعلی‌زاده: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران از عملیات تعمیق و مقاوم‌سازی بخشی از خطوط انتقال گاز محدوده استان آذربایجان غربی در محل تلاقی کانال انتقال آب رودخانه زاب به دریاچه ارومیه خبر داد. یداله بابیوردی گفت: در راستای تحقق طرح‌های عمرانی و برنامه‌ریزی کلان استان آذربایجان غربی مبنی بر ممانعت از تداخل و تلاقی خطوط انتقال گاز فشار قوی با کانال انتقال آب، پرسنل منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در حداقل زمان ممکن نسبت به جابه‌جایی قسمتی از خطوط لوله گاز اقدام کردند. وی افزود: تعمیق و مقاوم‌سازی خط لوله انتقال گاز ابراهیم آباد - ارومیه بدون برش کاری و قطعی گاز انجام و همچنین ابنیه حفاظتی لازم بر روی خط مذکور و خط نقره در محل تلاقی کانال انتقال آب به دریاچه ارومیه که در راستای تبعیت از سیاست‌های احیای دریاچه است، احداث شد.

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق

استان اردبیل:

۸۲ درصد مصرف برق اردبیل در بخش خانگی است



اردبیل / مینا مرادزاده

khaharyaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با بیان اینکه ۸۲ درصد مصرف برق در بخش خانگی است، عنوان کرد: ۱۱ درصد مصرف در بخش تجاری، ۱۲ درصد در بخش کشاورزی و ۲۳ درصد در بخش صنعت مصرف می‌شود. حسن محمدی اظهار کرد: خبرنگاران رسالت سنگینی را بر عهده داشته و رسانه‌ها نقش مهمی در انعکاس اخبار و رویدادها دارند که باید در این زمینه واقعی‌بینانه عمل کنند. وی با بیان اینکه آگاه‌سازی مردم در مصرف برق مقوله‌ای مهم است، عنوان کرد: صرفه‌جویی و درست مصرف کردن و آگاهی مردم می‌تواند در رسیدن به اهداف برق مفید و مؤثر باشد. محمدی تصریح کرد: ۹۳ درصد مشترک در بخش خانگی و تجاری است که خروجی تجاری ندارد و سعی بر این است تا الگوی مصرف در این زمینه انجام شود. وی با بیان اینکه ۸۰ درصد شماره تلفن مشترکان جمع‌آوری شده است، افزود: برای صرفه‌جویی در مصرف کاغذ، پروژه حذف قبوض برق کاغذی از ابتدای اردیبهشت‌ماه سال جاری با دریافت اطلاعات شماره تلفن همراه مشترکان آغاز شده است. محمدی تصریح کرد: ما در سال گذشته و در ایام پیک مصرف با برخی خاموشی‌های ناخواسته روبه‌رو بودیم، اما با توجه به پیک مصرف تابستان امسال خاموشی نداشته‌یم.

توسط استاندار مرکزی صورت گرفت:

تقدیر از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

اراک / رضوان داودی جم

News.arak93@gmail.com

استاندار و رئیس شورای هماهنگی مدیریت بحران استان مرکزی با اهدای لوح تقدیر از یوسف عرفانی‌نسب سرپرست شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی به منظور حضور منظم در جلسات شورای هماهنگی مدیریت بحران استان به ویژه در مدیریت سیلاب‌های ناشی از بارندگی‌های فروردین ۹۸ قدردانی کرد. در بخشی از این لوح تقدیر آمده است: وقوع حوادث ویلاهای طبیعی و غیرطبیعی سنگین محکی است برای سنجش مسئولیت‌پذیری انسان‌ها درقبال هم‌نوعان وفرصتی برای تجلی‌صحنه‌های ناب از خودگذشتگی حافظان سلامت، امنیت وایمنی جامعه است. به موجب این تقدیرنامه ازمساعی وهمکاری وجدانه جنابعالی و دیگر همکاران خدمت‌ان با حضور منظم در جلسات شورای هماهنگی مدیریت بحران استان به ویژه در مدیریت سیلاب‌های ناشی از بارندگی‌های فروردین ۱۳۹۸ تقدیر وتشکر کرده، توفیق روزافزون شمارا از درگاه خداوند متعال خواستارم.

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی وبافندگی

نور بافت (سهامی خاص) شماره ثبت ۹۳۲ نجف آباد

در اجرای مقررات اساسنامه، جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز پنج شنبه ۱۴/۰۶/۹۸ ساعت ۰۸ صبح جهت تغییر و اصلاح ماده ۵ اساسنامه در خصوص افزایش سرمایه در محل شرکت واقع در نجف آباد، وبلاشهر، شهرک صنعتی منتظریه، خیابان ۱۰۲ تشکیل می گردد.

لذا از سهامداران محترم یانماینده قانونی آنها دعوت می شود که در مجمع عمومی فوق

الذکر شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره شرکت تولیدی وبافندگی نور بافت (سهامی خاص)